



# GRENZLAND MARKT

Emlichheim, Georgsdorf, Itterbeck, Wielen, Veldhausen

## Mailights

Frühlingshafte Angebote  
für Ihr Zuhause

### FESTZELTGARNITUR

70 cm Tischbreite, 220 cm Länge,  
27 mm Bankstärke, 26 mm Tischstärke



~~189.99 €~~  
**159.99 €**

**uebler**

### UEBLER HECKTRÄGER

F24 für 2 Räder

~~589.99 €~~  
**529.99 €**



**50% RABATT**

AUF ALLE POOLS  
AUS DEM VORJAHR



### GASGRILL HYDE TURBO

Grillfläche: 54x42cm,  
abklappbare Seitenablage  
zum platzsparenden  
Verstauen des Grills

**Enders**



~~399.99 €~~  
**359.99 €**

### GASGRILL PLANCHA AMARO

Grillfläche: 69 x 45,5cm,  
Plancha aus robustem und  
hochwertigem Edelstahl

**Enders**



~~399.99 €~~  
**379.99 €**

### AKKU RASENMÄHER

DLM 382 PM2  
2 x 13 V, 4 Ah,  
mit 2 Akkus  
+ Doppelladegerät

**Makita**



~~499.99 €~~  
**449.99 €**

### GEWÄCHSHAUS "PLUTO 4600"

B 198 x H 208 x T 229, in Alu Eloxiert,  
HKP 6 mm Set, inkl. Fundament,  
Schiebe- und Schwingtüren

~~879.99 €~~  
**799.99 €**

**eph**  
schmid



### PICKNICKTISCH KINDER

90x85x50 / 114cm



~~89.99 €~~  
**79.99 €**



### ROLLY TOYS DIGGER CAT/VOLVO

~~89.99 €~~  
**79.99 €**



GSH

### SPIELSAND

25 kg, 1kg = 0,12€

~~2.99 €~~  
**2.99 €**



### PICKNICKTISCH "ELLA"

B 180 x T 170 x H 75 cm



~~229.99 €~~

**199.99 €**



### RALLY 2.0 KETTCAR

Für Kinder von 4-12 Jahren bzw.  
Körpergröße 110-150cm geeignet

~~458.99 €~~

**399.99 €**



### TRAMPOLIN

366 cm, mit Sicherheitsnetz

~~399.99 €~~

**299.99 €**



SPIELWAREN NUR IN EMLICHHEIM UND VELDHAUSEN ERHÄLTICH

### KASTANIENHOLZ ZÄUNE

8 cm, H 90 x B 460 cm,  
in unterschiedlichen Höhen  
und Abständen erhältlich.  
Preise ab 10 % je Zaun/Pfosten  
Tor. Auch Haselnuss erhältlich.



### KASTANIENHOLZ PFOSTEN

160/180 cm, 8 - 10 cm

~~9.99 €~~  
**8.99 €**

160 cm

~~10.99 €~~  
**9.89 €**

180 cm



### KASTANIENHOLZ PFORTE

~~169.99 €~~  
**169.99 €**

100 x 100 cm

~~189.99 €~~  
**189.99 €**

120 x 120 cm



### OCTO WOOD PFÄHLE

6 x 200 cm

~~7.99 €~~  
**7.99 €**

8 x 200 cm

~~9.99 €~~  
**9.99 €**



### JÜTLAND LÄRCHE

180 x 180 cm, Bretter sägerau,  
Riegel 30/80 mm

~~119.99 €~~

**109.99 €**



### LAMELLENZAUN "PELLWORM"

180 x 180 cm Länge, gebogen,  
Rahmen 45 x 45 mm,  
Lamelle  
9 x 95 mm

~~59.99 €~~

**54.99 €**



### STECKZAUN "NORDSTRAND BPC"

174 x 179 cm, anthrazit,  
grau, braun oder taupe

~~159.99 €~~

**144.99 €**



### WPC BRETTZAUN

Krautsand, grau, 180 x 180 cm

~~129.95 €~~

**119.95 €**



### WANDSCHLAUCH- BOX ROLLUP

M/L, weiß, 25 m

~~189.99 €~~

**179.99 €**



### TERASSENSCHLAUCH- BOX ROLLUP

M, weiß, 20 m

~~179.99 €~~

**169.99 €**



### SCHLAUCHWAGEN CLEVERROLL

S Set, kpl. mit 20 m Schlauch,  
Systemteilen und Spritze

~~64.99 €~~

**49.99 €**



### VIERECK- REGNER AQUA M

~~37.99 €~~

**32.99 €**



### VIERECK- REGNER 2500

~~22.99 €~~

**9.99 €**



### HAUSWASSERWERK HWW 3400

800 Watt, 24 l Kessel,  
3400 l/h

~~229.99 €~~

**119.99 €**



### WIR PLANEN IHRE

**AUTOMATISCHE BEWÄSSERUNG**  
FÜR GEPFLEGETE GRÜNFLÄCHEN



**Makita****AKKU RASENMÄHER**DLM 432 PT2  
2x18V, 5,0 Ah,  
mit 2 Akkus  
+ Doppelladegerät~~579.99 €~~  
**529.99 €****TecVis**  
Technik für jeden Einsatz**STIHL AKKU RASENMÄHER  
RMA 235 SET**

mit AK20, AL101

~~339.99 €~~  
**299.99 €****TecVis**  
Technik für jeden Einsatz**STIHL BENZIN-RASENMÄHER  
RM 448 T**~~669.99 €~~  
**619.99 €****Makita****AKKU RASENTRIMMER**DUR 193 Z  
18 V, ohne Akku und Ladegerät~~109.99 €~~  
**99.99 €****Makita****AKKU HECKENSCHERE  
-TELESKOP**DUN 461 WZ  
18 V, 46er Schwert  
(ohne Akku und Ladegerät)**189.99 €****Makita****AKKU DRUCKREINIGER**DHW 180 Z  
18 V, 8 – 24 bar, 150 l/h  
(ohne Akku und Ladegerät)**149.00 €****Tukan****TUKAN  
RÜCKENSPRITZE**

5 Liter

**18.99 €****SETPREIS****22.22 €**anstatt  
~~30,98 €~~**beko****GRÜNBELAGSENTFERNER  
KONZENTRAT**

1 Liter

**11.99 €****GLORIA****RÜCKENSPRITZE GLORIA  
PRIMA 3**

3 Liter

~~26.99 €~~  
**22.99 €****GLORIA****WEEDBRUSH**230 V, Unkraut Fugenbürste, 110 mm,  
Breite 15 mm~~79.99 €~~  
**69.99 €****GLORIA****MULTIBRUSH LI-ON  
PLUS OBERFLÄCHEN-  
BÜRSTE**Kompatibel mit  
Bosch Akkus~~149.99 €~~  
**139.99 €****CFH****BIO-GÄRTNER CW 3300**

950g, 1Kg = 31,57 €

**29.99 €****FORT UNIVERSALSCHUBKARRE**

100 Liter

**99.99 €**BEIM KAUF  
EINER  
SCHUBKARRE**1 SACK  
PFLANZEN- UND  
BLUMENERDE****GRATIS****PFLANZEN- UND  
BLUMENERDE**40l Grundpreis: 1 Sack 1L = 0,15 €,  
3 Sack 1L = 0,12 €**BRIL****1 SACK  
5.99 €****3 SÄCKE  
14.00 €****ARDAP****ARDAP  
UNGEZIEFERSPRAY**750 ml, das Original,  
1l = 19,99 €, nur im  
Fachmarkt erhältlich~~19.99 €~~  
**14.99 €****ARDAP****ARDAP REPELL  
AMEISENMITTEL**500 Gramm,  
1 Kg = 23,98 €~~17.99 €~~  
**11.99 €****ARDAP****ARDAP AMEISEN  
KÖDERDOSE**

3er Pack

~~12.99 €~~  
**10.99 €**

**Enders****CHICAGO NEXT 3**800 °C Turbozone,  
Gussrost,  
3 Edelstahl-  
brenner~~259.99 €~~  
**239.99 €****URBAN II**~~199.99 €~~**189.99 €****URBAN II INKL. TROLLEY**~~299.99 €~~**279.99 €****Enders****PIZZAOFEN PACO**Grillfläche: 33,5 x 33,5 cm,  
entnehmbarer Pizzastein  
zur einfachen Reinigung~~199.99 €~~  
**179.99 €****Enders****EFLOW PRO 2  
TURBO SHADOW**Grillfläche: 50 x 39 cm,  
per Knopfdruck  
turboschnell extra  
hohe Temperaturen~~469.99 €~~  
**419.99 €****tepro****GRILLKOHLEWAGEN  
"TORONTO CLICK"**Grillfläche 56 x 41,5 cm,  
Kohlewanne höhen-  
verstellbar, aufklapp-  
bare Seitenablage,  
empf. VK 189,99 €~~149.99 €~~  
**139.99 €****PROFI  
GRILL-  
KOHLE**

10 Kg

~~14.99 €~~

1 Kg = 1,50 €

**PROFI  
ANZÜND-  
WOLLE**

32 Stück

~~3.99 €~~*Unser Tipp  
zum Vatertag***PRINZ MÄNNERSACHE**1 x 0,5 l Williams-Birnen Schnaps  
40% vol., verpackt in hochwertiger  
Geschenkeschachtel,  
1 Liter = 71,98 €~~39.99 €~~  
**35.99 €***Unser Tipp  
zum Vatertag***DIE KLEINEN FEINEN (8 X 0,04)**

8 x 0,04 l, 1 Liter = 68,72 €

~~23.99 €~~  
**21.99 €***Perfekt zum  
Daustrappen***DIE KLEINEN FEINEN –  
ALTE SORTE****DIE KLEINEN FEINEN –  
FRUCHTIGE SCHNÄPSE**  
8 x 0,04 l, 1 l = 87,48 €~~29.99 €~~ je **27.99 €****STEHTISCH  
BISTRO**

80 cm klein

~~139.99 €~~  
**129.99 €****DREHTELLER FÜR  
5 LITER FÄSSCHEN**ohne 5 l Krombacher  
Frische-Fass**54.99 €****20% AUF ALLE BALLONS**je **3.99 €****WIR FÜLLEN AUCH IHRE BALLONS AUF!****Ganz einfach  
zu Ihrem Traumrad**  
– individuell und speziell**VELOCEVILLE****CAMPUS****GRENZLANDBIKE**  
Emlichheim  
Emslandstraße 12 · Tel. 05943 984518  
www.grenzland-bike.de**Grenzland  
folge ich!**  
facebook.com/  
grenzlandmarkt**Grenzland  
folge ich!**  
instagram.com/  
grenzland\_market

www.grenzland-markt.de

**UNSERE STANDORTE****EMLICHHEIM**Emslandstraße 12  
Tel: 05943/7148  
emlichheim@grenzland-markt.de**GEORGSDORF**Adorfer Straße 8  
Tel: 05946/526  
georgsdorf@grenzland-markt.de**ITTERBECK**Hauptstraße 10  
Tel: 05948/207  
itterbeck@grenzland-markt.de**WIELEN**Dorfstraße 22  
Tel: 05948/93460  
wielen@grenzland-markt.de**VELDHAUSEN**Industriestraße 36-38  
Tel: 05941/922912  
veldhausen@grenzland-markt.de